

Katowice, dnia 24.05.2017.....

Do Wykonawców
w postępowaniu nr KS/ZP/28/2017

dot. postępowania pn.: „Świadczenie usług utrzymania czystości i porządku w budynkach na terenie nieruchomości przy ul. Raciborskiej 58 w Katowicach.” (postępowanie nr KS/ZP/28/2017)

Szanowni Państwo,

w związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania pn. „Świadczenie usług utrzymania czystości i porządku w budynkach na terenie nieruchomości przy ul. Raciborskiej 58 w Katowicach.” Zamawiający składa niniejsze wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Czy przewidują Państwo, że termin składania ofert zostanie wydłużony?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **na dzień dzisiejszy nie przewiduje wydłużenia terminu wyznaczonego na złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu.**

Pytanie 2:

Czy interesuje Państwa odpis PFRON?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dodaje w części VII pkt 7 Zapytania ofertowego, w pkt II. (Przedmiot zamówienia publicznego) załącznika nr 2 – Formularz ofertowy, a także w §4 ust. 1 Załącznika nr 3 – Umowa, niniejszą treść:

„Przy obliczaniu wynagrodzenia Wykonawcy należy podać pełną kwotę za realizację usługi, bez uwzględniania możliwości udzielania zaświadczeń o obniżeniu wpłaty na PFRON”.

Dodatkowo, Zamawiający informuje, że do §4 Załącznika nr 3 – Umowa, dodaje ust. 5 o następującej treści:

„5. W przypadku gdy Wykonawca jest pracodawcą, o którym mowa w art. 22 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, a co za tym idzie, wydaje zaświadczenia o obniżeniu wpłaty na PFRON, Zamawiający zamierza z takiej możliwości skorzystać.”

Pozostała treści zapytania ofertowego i załączników pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

PROKURENT
Micor
Anna Wiśniewska-Micor

[Handwritten signature]